## CICERO

### SPEECHES

<i>Balb. (Pro Balbo)</i>	34-36 262
56 270, 271	35 271
	38 262, 272
<i>Caecin. (Pro Caecina)</i>	42 273
1-2 296	44 276
4 160	45-47 274
14 160	47 262, 271
23 160, 297	49 262, 272
30 160, 297	50 272
	53 260
<i>Cael. (Pro Caelio) 257-260</i>	54 258
6 196, 257, 259	55 273
8 259	57 273
10-11 252	78 266
11 253	
12-14 184	<i>Cat. (In Catilinam) 49, 169, 170,</i>
15 185	177-193, 207-217, 219-226, 252
16 260	1.1 182
22 258, 269	1.2-3 178
25 257	1.4 182, 187
27 246	1.5 178
29 260	1.7 178
29-30 259	1.8 183, 186
30 257-259	1.11 212
31 271	1.12 178
32 262	1.13 190, 191, 302

- 1.14 191  
 1.15 186  
 1.16 187, 208  
 1.17 186  
 1.18 178  
 1.20 212  
 1.22 186, 298  
 1.23 208  
 1.25 184, 208, 298  
 1.26 208, 223  
 1.31 186  

 2.1 182  
 2.4 215  
 2.5 184  
 2.6 178  
 2.7 208, 220  
 2.8 192, 214  
 2.9 222, 224  
 2.10 192, 210, 222  
 2.11 184, 304  
 2.12 208  
 2.13 182  
 2.19 212  
 2.22 213  
 2.25 184, 211  
 2.28 184  

 3.1 178  
 3.4 186  
 3.7 207  
 3.11 207  
 3.16 186, 207  
 3.17 208  
 3.23 184  
 3.25 207  
 3.27 186  
 3.28 207  

 4.11-12 207  

*Clu. (Pro Cluentio)* 171-177,  
 185-187, 201, 231, 236  
 11 172  
 12 185  
 15 186  
 23 172, 186  

 26-27 172, 173  
 28 173  
 29 172, 183, 250  
 30 172  
 35 173  
 36 173, 214  
 39 203  
 41 250  
 41-42 172  
 42 172  
 43 172  
 44 172  
 46 173  
 48 172  
 49 172  
 59 173  
 64 172  
 68 193  
 68-72 174  
 70 174  
 72 223  
 78 174  
 97 175  
 159 174  
 170 172, 208  

*Deiot. (Pro rege Deiotaro)*  
 26-28 195  

*Diu. Caec. (Divinatio in Caecilium)* 132  
 3 150  
 6 148, 151, 152  
 11 138  
 27 134  
 38 154  
 42 136  

*Dom. (De domo sua)* 244  
 2 230  
 3 230  
 5 230  
 9 262  
 12 230  
 23 230, 271  
 25 230, 266, 276  
 26 266  
 40 230

- 47 230, 266  
 49 260  
 50 262  
 60 230, 271, 275  
 72 230  
 80 230  
 83 266  
 91 230  
 92 263  
 104 266  
 105 263  
 106 230  
 107 230  
 115 230  
 115-116 230  
 124 277  
 125 230  
 126 230, 254  
 130 230  
 133 230  
 137 230  
 139 244  
 144 268
- Flac. (Pro Flacco)* 175-177, 246
- 9-12 175  
 12 174, 176  
 23 175  
 24-27 175  
 35 176  
 90 209
- Font. (Pro Fonteio)*
- 27 175  
 34 157  
 34-35 142  
 37 141  
 38 49  
 40 141
- Har. resp. (De haruspicum responsis)*
- 242  
 1 258  
 2 245, 274  
 4 230, 242, 263  
 5 230  
 8 230, 242, 263
- 10 230  
 11 230, 266  
 26 262  
 27 230  
 28-30 262  
 30 230  
 37 230  
 38 230, 263, 271  
 39 230, 264  
 42 230, 255  
 43 258  
 44 242, 246  
 45 230  
 48 230, 263  
 53 230  
 57 230  
 59 256  
 61 322
- In Clod. (In Clodium et Curionem)*
- 240-245  
 F5 241  
 F21 240  
 F22 241  
 F23 240
- Leg. agr. (De lege agraria)*
- 1.2 209  
 1.7 209  
 1.9 184  
 1.22 207  
 2.37 184  
 2.92 182  
 2.95 188  
 2.97 184  
 2.103 211
- Mil. (Pro Milone)* 49, 265
- 3 230  
 12 230  
 13 263  
 24 230  
 30 230  
 32 265  
 35 250  
 40 245

- 42 109, 250, 296  
 55 244  
 72-73 265  
 73 230, 263  
 76 230, 268, 269  
 77 258  
 78 230  
 85 245, 263  
 87 263, 265  
 89 239, 283
- Mur. (Pro Murena)* 193-200, 214,  
 225, 232  
 11 195  
 13 195-197, 332  
 14 199  
 17 182  
 28 186
- Phil. (Orationes Philippicae)* 290-322  
 2.1 295  
 2.3 301  
 2.4 296  
 2.6 314  
 2.8 297  
 2.9 295  
 2.15 294, 296, 299, 301, 315  
 2.18 295  
 2.19 295-297  
 2.24 294  
 2.29-30 297  
 2.42 295  
 2.43 294  
 2.44 295, 306  
 2.44-45 294, 308  
 2.45 299  
 2.47 294, 301, 315  
 2.50 294, 316  
 2.57-58 294  
 2.58 305  
 2.61 305  
 2.63 294  
 2.65 297, 316  
 2.66 298  
 2.67 303  
 2.68 296, 301  
 2.69 304  
 2.70 301  
 2.71 299, 315  
 2.76 294, 306  
 2.77 301  
 2.81 297  
 2.81-82 296, 297  
 2.86 306, 321  
 2.85-87 320  
 2.87 319  
 2.90 295, 296, 319  
 2.96 319  
 2.97 298  
 2.99 294, 296, 301  
 2.105 299, 311  
 2.111 306  
 2.115 298, 299  
 2.117 298, 319  
 3.1 318  
 3.2 295  
 3.3 295  
 3.2-5 319  
 3.10 296, 318  
 3.12 301, 306, 320  
 3.13 295  
 3.15 301, 312  
 3.18 296  
 3.25 295, 298, 317  
 3.28 295, 296, 299, 301  
 3.28-29 320  
 3.30 315  
 3.31 295, 303  
 3.34 294  
 3.34-35 322  
 3.35 299  
 3.36 322  
 4.3 295, 319  
 4.11 320  
 4.15 295  
 5.10 295  
 5.16 294  
 5.20 301  
 5.21 320  
 5.22 297  
 5.24 297

- 5.33 299, 315  
 5.37 295  
 5.38 320  
 5.42 295  

 6.4 298, 299, 301, 315  
 6.6-7 296  
 6.11 298  
 6.13 296  
 6.18 295  
 6.19 320  

 7.3-5 294  
 7.15 294  
 7.15-16 294  

 8.12 320  
 8.16 295  
 8.21 295  
 8.25 296  

 9.15 295  

 10.7 320  
 10.11 295  
 10.18 320  
 10.20 320  

 11.1 305  
 11.2 294, 305  
 11.5 305  
 11.6 295  
 11.7 305  
 11.8-9 319  
 11.9 295, 299  
 11.10 296, 305  
 11.37 295  

 12.13 301  
 12.15 295  
 12.15-16 322  

 13.10 295, 296, 299  
 13.14 313  
 13.17 294, 299, 320, 321  
 13.17-18 319  
 13.18 298  

 13.19 312  
 13.24 312  
 13.29 295  
 13.31 306, 320, 321  

 14.7 295, 296  
 14.9 294, 318  

*Pis. (In Pisonem) 235-237*  
 1 235, 236, 307  
 12 230  
 13 246, 266, 275, 276  
 18 274, 275  
 20 266  
 21 230  
 22 195, 230, 276, 278, 279  
 25 231, 237  
 27 230  
 28 262  
 33 230  
 37 267  
 39 230  
 42 230, 267, 277  
 45 230  
 48 271  
 49 230  
 50 230  
 53 230  
 57 230  
 59 230, 267  
 62 230  
 66 268  
 67 270  
 68 252  
 68-69 254  
 69 268  
 70-71 230  
 71 278  
 72 230  
 78 230  
 82 274  
 86 230  
 88 274  
 89 230  
 93 245  
 95 263

- Planc. (Pro Plancio)*  
 87 243, 244
- Prov. cons. (De provinciis consularibus)* 268  
 6 268  
 8 230, 273  
 11 230, 276  
 14 230  
 16 230  
 24 258, 271  
 43 230
- Q Rosc. (Pro Roscio comoedo)* 129,  
 130, 231, 236  
 20 129
- Quinct. (Pro Quinctio)* 127-130  
 9 147  
 11 127  
 53 147  
 56 151  
 59 150, 163  
 79 151  
 83 147  
 88 151  
 92 128  
 93 129, 163  
 94 151  
 95 128
- Rab. perd. (Pro Rabirio perduellionis reo)*  
 4 182  
 7-9 195
- Red. pop. (Post reditum ad populum)*  
 1 230  
 13 230, 271  
 20 227
- Red. sen. (Post reditum in senatu)*  
 231-235  
 11 230, 253, 262, 277  
 12 232, 261, 276  
 13 231, 232, 235, 275, 276  
 13-14 235, 271, 300
- 14 267  
 14-15 230  
 15 230, 267  
 19 230  
 25 230
- Rosc. Am. (Pro Sexto Roscio Amerino)* 117-131  
 7 123  
 8 125  
 11 119  
 12 123, 151  
 17 123, 125  
 28 123  
 33 186  
 38 120, 157  
 39 124, 161, 163, 299  
 52 163  
 62 149, 183  
 67 149  
 68 125, 207  
 70-71 118  
 75 125, 128, 151, 297  
 88 123  
 95-96 123  
 101 147  
 104 123  
 117 136  
 118 126, 296  
 122 126  
 134 127, 164, 165, 276  
 135 129, 246  
 150 150
- Scaur. (Pro Scauro)*  
 6 257  
 8 273  
 15 269  
 19 269
- Sest. (Pro Sestio)*  
 16 230, 274  
 17 236, 246  
 18 233, 253  
 19 235  
 20 230, 238, 254, 273, 277  
 21-22 235